
 

A.C.E.R. 

Agenzia Campana per l'Edilizia Residenziale 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.    DEL   

NATP - Dip. Napoli - attività tecniche

OGGETTO: Telefonia aziendale – Sostituzione batterie - gruppo di continuità in dotazione alla centrale digitale 
dell’Acer – Dipartimento di Napoli - CIG : Z3F303C3A1. 

**********

IL DIRIGENTE 

PREMESSA : 

• Le reti telefoniche dell'Acer Dipartimento di Napoli sono gestite attraverso un centralino digitale  dotato di un gruppo di 
continuità  a supporto del funzionamento del sistema in caso di mancanza di energia elettrica . 

CONSIDERAZIONI: 

• In esito ad un sopralluogo tecnico effettuato dalla Telecom Italia s.p.a, è stato possibile appurare la necessità di 
provvedere alla sostituzione delle batterie in uso all’UPS; 

• E’ stata quindi prodotta offerta per la fornitura in opera di nuove batterie - prot. 0112066 - in data 21/12/2020. Tale 
proposta formulata dalla Telecom prevede la fornitura in opera di n. 4 Batterie  12V -65 Ah Dim.350x166x175 Kg.20 M5, 
incluso l’installazione,  eventuale riconfigurazione ed assistenza specialistica in sito per l’importo complessivo di 
 865,21€ + IVA; 

VISTO: 

• il D.lgs 50/2016 - codice dei contratti pubblici, comma 2 art. 36 del D.lgs 50/2016 e s.m.i.. 

RILEVATA: 

• la necessita di adempiere alla prevista sostituzione per garantire il corretto funzionamento dell’UPS. 

DETERMINA 

con i presupposti e le motivazioni indicate in premessa che si intendono qui integralmente riportate parte integrante del 
presente provvedimento: 

• di autorizzare, la fornitura in opera delle batterie in dotazione all’UPS alle condizioni indicate in offerta formulataci prot. 
0112066 del 21/12/2020 per l’ammontare complessivo imponibile di          €. 865,21 oltre IVA; 

• effettuare i pagamenti ad installazione ultimata mediante acquisizione del DURC,  a mezzo bonifico bancario, (Rif. D.M 
55/2013 - contenuti obbligatori da indicare in fatture elettroniche: denominazione ente, codice univoco ufficio, nome 
ufficio, codice fiscale  n. CF : 08496131213  - codice univo ufficio ISPHB5, indirizzo dell’ufficio – via Domenico Morelli 75 – 
80121 Napoli, data di scadenza della fattura,  estremi della presente determina - raccolta ufficiale e data - numero impegni 
di spesa e indicazioni dei capitoli di bilancio corrispondenti reperibili in ambito ella determina, indicazione del codice 
identificativo di gara –     CIG  : CIG  : Z3F303C3A1 ; 

• inoltrare all’Area Economico finanziaria per gli adempimenti di competenza e per l’assunzione del relativo impegno di 
spesa. 

IL DIRIGENTE 

N. 84 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 22/01/2021

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 2C-94-92-14-9A-A5-EE-DC-28-F7-48-4B-FF-10-73-3F-AD-34-F1-00
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: {1}FESTA MARIO - Data firma 19/01/2021
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



Dott. Mario Festa 

Napoli, 19/01/2021

N. 84 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 22/01/2021

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 2C-94-92-14-9A-A5-EE-DC-28-F7-48-4B-FF-10-73-3F-AD-34-F1-00
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: {1}FESTA MARIO - Data firma 19/01/2021
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.







  

A.C.E.R.  

Agenzia Campana per l'Edilizia Residenziale  

IL DIRIGENTE

dott. Luigi Schiavo

ANNI 2020 2021 2022 

CAPITOLO 220

ARTICOLO

N.IMPEGNO 1849

IMPORTO 1.056,00

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: {1}SCHIAVO LUIGI - Data firma 22/01/2021
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.


